ד. הזכות להיבחר

סעיף 7 ו-7א לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה - 1965 (להלן - חוק הבחירות) וסעיף 4 לחוק הרשויות המקומיות

(בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975 (להלן- חוק הבחירה הישירה) מפרטים את התנאים בדבר הזכות להיבחר

כחבר המועצה וכראש הרשות המקומית.

ה. קביעת מספר המועמדים ברשימה ומספר חתימות המגישי ם

____ ___ , כל רשימת מועמדים חייבת לכלול לא פחות מהוא_הואיל ומספר חברי המועצה העומדים לבחירה ב___________

מועמדים. מועמדים ולא יותר מ____